UBND TỈNH NINH THUẬN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 SỞ Y TẾ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB-SYT                      Ninh  Thuận, ngày      tháng      năm  2024

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc đợt 14 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-SYT ngày 22/4/2024 của Giám đốc Sở

Y tế về việc Tổ chức lại Đoàn đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và Giấy

chứng nhận thực hành tốt (GPs) (gọi tắt là Đoàn đánh giá); Trưởng đoàn

phân công các thành viên như sau:

1. Ông Bùi Văn Kỳ   - Trưởng Đoàn;

2. Ông Trịnh Ngọc Hùng   - Thành viên;

3. Ông Nguyễn Bảo Kha   - Thành viên;

4. Bà Ngô Ngọc Quỳnh Ly  - Thư ký.

Tham gia và thực hiện nhiệm vụ đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và

Giấy chứng nhận thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc của các cơ sở sau:

Số

TT
Tên cơ sở

Họ tên người

quản lý chuyên

môn

Địa điểm kinh doanh Điện thoại
Ngày

đánh giá

1
Quầy thuốc

Lan Trinh

Nguyễn Thị

Thảo

thôn Thiện Đức, xã Phước

Ninh, huyện Thuận Nam,

tỉnh Ninh Thuận

0783636193 12/11/2024

2
Nhà thuốc

Việt Phương

Nguyễn Xuân

Vinh

Số 07 Hải Thượng Lãn

Ông, phường Tấn Tài,

thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận,

0908865397 12/11/2024

3
Nhà thuốc

Bình An
Hồ Bích Vân

430 Thống Nhất , phường

Mỹ Hương, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

0963699185 12/11/2024

4

Nhà thuốc

Long Châu

444

Phan Thanh

Loan

571 Thống Nhất, phường

Kinh Dinh, thành Phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

0964684691 12/11/2024

5
Nhà thuốc

Phương Vi

Huỳnh Thị

Bích Vi

thôn Công Thành, xã

Thành Hải, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

0797069762 12/11/2024

6

Nhà thuốc

An Khang

Ninh Thuận

9197

Huỳnh Thị

Thanh Phúc

40 Nguyễn Văn Cừ,

phường Thanh Sơn, thành

phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận

0816633403 12/11/2024

7
Quầy thuốc

Tâm An

Nguyễn Lưu

Thị Ná Ri

thôn Phương Cựu 3, xã

Phương Hải, huyện Ninh

Hải, tỉnh Ninh Thuận

0372669413 13/11/2024

8
Quầy thuốc

Sáu Phan

Đào Thị

Diễm

thôn Mỹ Tân 2, xã Thanh

Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh

Ninh Thuận

0357716065 13/11/2024

9

Quầy thuốc

Phương

Oanh

Trần Thị

Oanh

thôn Lương Cang 2, xã

Nhơn Sơn, huyện Ninh

Sơn, tỉnh Ninh Thuận

0369327095 13/11/2024

10
Quầy thuốc

Đức Huy

Võ Văn

Chinh

thôn Lâm Phú , xã Lâm

Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận

0913827855 13/11/2024

Thời gian:   Ngày 12/11/2024 - 13/11/2024.

Phương tiện: Xe ô tô;

Kinh phí xăng, xe: Từ lệ phí đánh giá cơ sở hành nghề dược./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (X.Hương, Lầu);

- Thành viên Đoàn đánh giá;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T12:15:37+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T14:23:07+0700

		2024-11-08T14:23:44+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-08T14:24:19+0700